
 

 

MICHAL DAVID 

 

13. 6. 2025 | 20:00 | O2 arena 
14. 6. 2025 | 20:00 | O2 arena NOVĚ 



 

 

V Praze dne 4. 3. 2025 

VÁŽENÍ OBCHODNÍ PŘÁTELÉ, NÁJEMCI SKYBOXU, 

dovolujeme si Vás pozvat na koncert MICHALA DAVIDA, který vystoupí v pražské O2 areně dne 13. 6. 2025 a pro ohromný 
zájem přidává druhý koncert dne 14. 6. 2025. 

Michal David česká hudební legenda, skladatel, hitmaker, producent a zpěvák oslaví letos 65 let a při té příležitosti si pro vás 
připravil nezapomenutelnou show v O2 areně. Přijďte si společně s ním připomenout ty nejkrásnější melodie jeho kariéry, 
zazpívat si známé i nové písně a prožít večer plné nostalgie, emocí a krásných vzpomínek. 

„Mám radost, že je zájem o můj druhý koncert v O2 areně. Sobotní termín jsme přidali z důvodu, protože mi hodně fanoušků 
psalo, že páteční termín je pro ně z důvodu pracovních povinností nereálný. Druhý koncert bude taky jiný v  tom, že plocha 
kolem podia bude na sezení. Všeobecně je na mých koncertech větší zájem o tyto místa, tak věřím, že fanouškům udělám 
radost ☺  ” dodává s úsměvem Michal David. 

Michal David se rozhodl tyto koncerty pojmout zcela jinak než v předešlých letech, a to především díky umístění  pódia, které 
bude postaveno uprostřed plochy. Spolu se světelnou show tak čeká na fanoušky opravdu fantastický a nezapomenutelný 
večer.  

Další změnou oproti předešlým koncertům tohoto zpěváka v O2 areně bude fakt, že celý dvouhodinový koncert bude patřit 
pouze jemu. Žádní hosté, jen Michal David. Diváci si tak zpěváka užijí do sytosti. Doprovázet ho bude kapela KVATRO, kterou 
fanoušci znají z předešlých společných koncertů. 

„Bude to jeden velký mejdan, jak je již u mě v O2 areně zvykem. Na pódium uprostřed arény se moc těším. Bude to pro mě 
v této největší hale v ČR premiéra, co se umístění pódia týče. Samozřejmě se také můžete těšit na spektakulární světelnou a 
audiovizuální show, která bude doprovázet celý koncert. Prostě to bude ve všem jiné. A já jsem přesvědčen, že si to všichni 
společně užijeme, ” slibuje Michal David. 

VSTUPENKA 10,- KČ / KS | CATERING 1. 600,- KČ / OSOBA 

Vstupenky si můžete rezervovat a nakupovat prostřednictvím internetu z pohodlí Vaší kanceláře či domova 
(www.o2arena.cz v sekci „Klubové patro & Skyboxy“ a „VIP zóna“) s možností online platby a vygenerování hometicketu, 
zakoupení v prodejní síti Ticketportal či úhrady bankovním převodem. E-tickety není nutné tisknout – u turniketů stačí 
předložit vstupenku ve Vašem mobilním telefonu. V případě volby bezhotovostního převodu budou vstupenky připraveny 
k vyzvednutí opět na VIP pokladnách v O2 areně. Rovněž máte možnost nechat si vstupenky zaslat poštou či kurýrem. 
Vstupenky si můžete také zakupovat na základě předložení jedné z Vašich ID karet na VIP pokladnách v O2 areně (vestibul 
vstup č. 10), platba v hotovosti či kartou. VIP pokladny jsou otevřeny každý pracovní den v  době od 13.00 do 18.00 hodin, 
v den akce od 13.00 až cca 1 hodinu po začátku akce. 

Využijte nabídku parkování během akce ve VIP garážích. Parkovací místo je možné zakoupit online v klientské zóně:  
PARKING VIP O2 ARENA – cena 500,- Kč/akce 
PARKING VIP STAGES HOTEL – cena 400,-Kč/akce 

 



 

 

V případě zájmu o pronájem VIP partyboxu při této akci neváhejte kontaktovat Obchodní oddělení O2 areny: 
Ing. Tereza Melišová, melisova@bestsport.cz ; tel.: +420 266 771 918 
MgA. David Nushart,  nushart@bestsport.cz ; tel.: +420 266 771 917 
Marcela Řezníčková, reznickova@bestsport.cz  ; tel.: +420 266 771 995 

Kontakt na Klientský servis O2 areny: 
Tereza Finkousová, finkousova@bestsport.cz , tel.: +420 266 771 994 
Irena Hybšová, hybsova@bestsport.cz, tel.: +420 266 771 983 
Kristína Šínová, sinova@bestsport.cz , tel.: +420 266 771 944 
Veronika Císařová, cisarova@bestsport.cz. tel.: +420 266 771 929 

Dovolujeme si Vám nabídnout také služby lifestylového hotelu STAGES HOTEL PRAGUE, který se nachází hned vedle O2 areny 
a O2 universa. Hotel je součástí sítě Tribute Portfolio, která patří do řetězce Marriott International. Hotel nabízí 
nezapomenutelný zážitek spojený s hudbou, show, skvělým servisem a spoustou dalších zajímavých překvapení.  

Rezervujte si ubytování ve STAGES HOTEL Prague za Vaši speciální O2 arena SKYBOX cenu  
 

 

V případě dotazů, prosím, kontaktujte rezervační oddělení hotelu na tel. 221 000 888 nebo reservations@stageshotel.com. 

Na setkání s Vámi se těší    
Tým obchodního oddělení 

a klientského servisu 
Bestsport, a.s. 

provozovatel O2 areny a O2 universa 

 

mailto:melisova@bestsport.cz
mailto:nushart@bestsport.cz
mailto:reznickova@bestsport.cz
mailto:finkousova@bestsport.cz
mailto:hybsova@bestsport.cz
mailto:sinova@bestsport.cz
mailto:cisarova@bestsport.cz
https://www.marriott.com/events/start.mi?id=1669215110575&key=CORP
https://www.marriott.com/event-reservations/reservation-link.mi?id=1674217911422&key=CORP&app=resvlink
mailto:reservations@stageshotel.com

